
Odběrate]-:

Faku].tnj. nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka
ID:
Datum :

číslo: 21498Qt
3626,16
09.!2.2o2o

dospělé VK 2.LF a F§I Motol

Dodavatel: Tel:
Fax:

EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455/8
60200 BRNo

Vyřízuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Et,{ Moto].
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L3g/42 Kl(vc pro cio"pělé - Kardio#ogická klínika

(2oot4847 4')

pro

Název Poěet
1 Katetr ablaěnÍ. THMCL SI"íTCH SF t NID TC F 8F
á 1 Ks DL347o2

( 04 .07 .2oL9 z2ol8-o40285 89/L8/3,)

3Ks
78 621 ,oo

Celkem bez daně:
i\í

Celkem s daní: *

l94 942,98
235 881,00

[ [INT2749801] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.edrrí cenovou nabj.dkou.
Faktura musí splňovat všechny páležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacj.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemŮže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ-á ba]-ení.
Žaaame obratem o zaslání. akceptace (potvrzenj.) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministérstva vnitra Čn v sou].adu s §,6 odst.1
zákona 4, }4O/ZO/5 sb, o registru s,mluv ." 

f"i "' )l
Není_li d,ohodnuto jinak, považujte objednávku ,r".ryřír"nou do jecinoho měsige

\za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí'Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


